
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  27.07.2021     № 488 

 

г. Оха 

О внесении дополнения в 

Порядок исполнения 

полномочий по содержанию 

жилого и нежилого фондов, 

находящихся в собственности 

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

утверждённый постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 12.12.2018 № 972  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить подпункт 2.1. пункта 2 Порядка исполнения полномочий по 

содержанию жилого и нежилого фондов, находящихся в собственности 

муниципального образования городской округ «Охинский», утверждённого 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 12.12.2018 № 972 абзацем следующего содержания: 

«- установка пожарной сигнализации в нежилых помещениях.». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                             

и.о. председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»                 

А.Е. Горбатова. 

 

 

Глава муниципального образования                                       Е.Н. Касьянова 

городской округ «Охинский 


